

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACION: C.M.N.					3,683,822.10		398,015.05		2,314,755.77		316,430.00		2,298,414.77		299,124.00		83,162.00		48,162.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					1,478,469.67		189,903.05		927,090.63		95,276.00		924,760.63		95,316.00		0.00		0.00		
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					311,464.20		3,500.00		261,464.20		3,500.00		261,464.20		3,500.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0055 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					311,464.20		3,500.00		261,464.20		3,500.00		261,464.20		3,500.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		9,990.00		0.00		0.00		0.00		
899600041061	B	PANTALON DE TELA 45% ALGODON Y 55% POLIESTER UNISEX	UNIDAD	105.000000	58.00	6,090.00	0.00	0.00	58.00	6,090.00	0.00	0.00	58.00	6,090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080254	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	65.000000	60.00	3,900.00	0.00	0.00	60.00	3,900.00	0.00	0.00	60.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					4,974.20		0.00		4,974.20		0.00		4,974.20		0.00		0.00		0.00		
175500070019	B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO SAE 10º	GALON	58.600000	7.00	410.20	0.00	0.00	7.00	410.20	0.00	0.00	7.00	410.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100235	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90º	GALON	160.000000	6.00	960.00	0.00	0.00	6.00	960.00	0.00	0.00	6.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100298	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º	GALON	146.000000	12.00	1,752.00	0.00	0.00	12.00	1,752.00	0.00	0.00	12.00	1,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100372	B	ACEITE MULTIGRADO 20W-50º GASOLINERO X 1 L	UNIDAD	42.000000	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100384	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 140 PARA CORONA X 1 gal	UNIDAD	160.000000	7.00	1,120.00	0.00	0.00	7.00	1,120.00	0.00	0.00	7.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500170015	B	LIQUIDO REFRIGERANTE	GALON	80.000000	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					6,500.00		3,500.00		6,500.00		3,500.00		6,500.00		3,500.00		0.00		0.00		
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		6,500.00		3,500.00		6,500.00		3,500.00		6,500.00		3,500.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					290,000.00		0.00		240,000.00		0.00		240,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100380315	S	SERVICIO DE MONITOREO DE VEHICULOS VIA GPS	SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECIONES	SERVICIO		225,000.00		0.00		225,000.00		0.00		225,000.00		0.00		0.00		0.00		
600100040101	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	SERVICIO		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 7 - INSPECCION DE EDIFICACIONES PARA LA SEGURIDAD Y EL CONTROL URBANO					22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0009 - PREPARACIÓN, RESPUESTA Y REHABILITACIÓN ANTE EL					22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		22,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100381875	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	SERVICIO		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Meta: 53 - REALIZAR ACCIONES DE RELACIONES PUBLICAS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE					2,020.32		0.00		914.32		0.00		914.32		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0058 - ACCIONES DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y RELACIONES					2,020.32		0.00		914.32		0.00		914.32		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,014.32		0.00		914.32		0.00		914.32		0.00		0.00		0.00		
646300010007	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	6.300000	5.00	31.50	0.00	0.00	5.00	31.50	0.00	0.00	5.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	9.100000	1.00	9.10	0.00	0.00	1.00	9.10	0.00	0.00	1.00	9.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMPAQUE X 50	34.220000	1.00	34.22	0.00	0.00	1.00	34.22	0.00	0.00	1.00	34.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717300050018	B	CARTULINA DE HILO 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

DE DATOS

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	48.000000	7.00	336.00	0.00	0.00	7.00	336.00	0.00	0.00	7.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				4,987.50		0.00		4,987.50		0.00		4,987.50		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	285.00	4,987.50	0.00	0.00	285.00	4,987.50	0.00	0.00	285.00	4,987.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				3,000.50		0.00		3,000.50		0.00		3,000.50		0.00		0.00		0.00
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	15.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.500000	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	15.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230053	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	38.000000	25.00	950.00	0.00	0.00	25.00	950.00	0.00	0.00	25.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	0.00	0.00	30.00	135.00	0.00	0.00	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	15.00	210.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 69 - SUBGERENCIA DE FISCALIZACIONN Y CONTROL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE						75,040.00		4,952.50		65,040.00		4,952.50		65,040.00		4,952.50		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0054 - CONTROLAR Y VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS						75,040.00		4,952.50		65,040.00		4,952.50		65,040.00		4,952.50		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				5,040.00		4,952.50		5,040.00		4,952.50		5,040.00		4,952.50		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	288.00	5,040.00	283.00	4,952.50	288.00	5,040.00	283.00	4,952.50	288.00	5,040.00	283.00	4,952.50	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120120	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES NEON	DOCENA	42.000000	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00	6.00	252.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00
710600010110	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO A5	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00
710600040030	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00
710600050118	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	9.100000	9.00	81.90	0.00	0.00	9.00	81.90	0.00	0.00	9.00	81.90	0.00	0.00	9.00	81.90	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00
711100010057	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	240.000000	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00	1.00	240.00	0.00	0.00
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00
715000150014	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN DE 7 cm X 4 cm	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00
715000220035	B	TAJADOR DE METAL X 20	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00
715000230051	B	TIJERA DE METAL DE 14 in	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMPAQUE X 50	34.220000	1.00	34.22	0.00	0.00	1.00	34.22	0.00	0.00	1.00	34.22	0.00	0.00	1.00	34.22	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400060857	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	627.980000	6.00	3,767.88	0.00	0.00	6.00	3,767.88	0.00	0.00	6.00	3,767.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063002	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	UNIDAD	890.000000	2.00	1,780.00	0.00	0.00	2.00	1,780.00	0.00	0.00	2.00	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 86 - ATENCION DEL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA - COMEDORES						18,490.00		0.00		18,490.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0040 - ATENCIÓN Y SUPERVISIÓN AL PROGRAMA DE						18,490.00		0.00		18,490.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						18,490.00		0.00		18,490.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380160	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO			5,400.00		0.00		5,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100389245	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PROGRAMA SOCIAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436450	S	SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE BIENES EN ALMACEN	SERVICIO			3,090.00		0.00		3,090.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 87 - EDUCACION, CULTURA, DEPORTE, RECREACION Y BIBLIOTECA						14,380.00		25,620.00		40,177.00		6,295.00		40,137.00		6,335.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0062 - PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, DEPORTIVAS Y						14,380.00		25,620.00		40,177.00		6,295.00		40,137.00		6,335.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						14,380.00		25,620.00		40,177.00		6,295.00		40,137.00		6,335.00		0.00		0.00		0.00
060500010001	S	SERVICIO DE DESRATIZACION DE AMBIENTES	SERVICIO			60.00		10.00		60.00		10.00		20.00		50.00		0.00		0.00		0.00
060500010007	S	SERVICIO DE DESINSECTACION, DESRATIZACION Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO			120.00		40.00		190.00		0.00		190.00		0.00		0.00		0.00		0.00
060500010008	S	SERVICIO DE DESRATIZACION DE LOCALES	SERVICIO			30.00		5.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00		0.00
060500010009	S	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL	SERVICIO			30.00		5.00		55.00		0.00		55.00		0.00		0.00		0.00		0.00
060500010013	S	SERVICIO DE DESINSECTACION Y DESRATIZACION	SERVICIO			30.00		10.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00		0.00
060500010018	S	SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION Y LIMPIEZA DE AMBIENTES	SERVICIO			30.00		15.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00		0.00
060500010024	S	SERVICIO DE DESINFECCION Y DESRATIZACION DE LOCAL	SERVICIO			30.00		10.00		505.00		0.00		505.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500010779	S	SERVICIO DE PRUEBA DE INTERCOMPARACION E	SERVICIO			30.00		15.00		505.00		0.00		505.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100380743	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE PROCESAMIENTO DIGITAL DE IMAGENES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100380770	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100380780	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100380842	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100380881	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100380920	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE INVERSIONES PUBLICAS Y PRIVADAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381229	S	SERVICIO DE INSPECCION SANITARIA EN GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARIOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381243	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE COORDINACION EN CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381284	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381323	S	SERVICIO DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y FORMULACION DEL PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381474	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381480	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381505	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381577	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA GEOLOGICA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381602	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ELABORACION DE PLAN DE INCENTIVOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381629	S	SERVICIO DE COORDINACION Y SUPERVISION DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381639	S	SERVICIO DE REVISION DE LIQUIDACION DE OBRAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381661	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE INFRAESTRUCTURA DE INMUEBLES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381675	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PLANIFICACION TERRITORIAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381677	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DIAGNOSTICO URBANO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381730	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381875	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381889	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100381923	S	SERVICIO DE FACILITADOR EN TEMAS DE PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100381977	S	SERVICIO DE FISCALIZACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100382175	S	SERVICIO EN TEMAS DE PLANEAMIENTO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL EN MATERIA AMBIENTAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100382441	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LIQUIDACION DE OBRAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100382888	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100383411	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100383902	S	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA INSPECCION Y CAPACITACION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384042	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ARQUITECTURA DE PROCESOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384557	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE MEDIO AMBIENTE	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384719	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384773	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRAFICO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384808	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384933	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384939	S	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA INSPECCIONES Y CAPACITACIONES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100384993	S	SERVICIO DE COORDINACION DE ENFOQUE AMBIENTAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100385045	S	SERVICIO DE SUPERVISION EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100385124	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA Y ARQUITECTURA PARA PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100385518	S	SERVICIO DE REFORZAMIENTO EN MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100385731	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA PRIVADA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100385791	S	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO PARA PROYECTO DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100385999	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100386146	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SALVATAJE EN PISCINAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100386203	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
071100386263	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN REVISION Y ANALISIS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA																				
071100386291	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PROYECTO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100386495	S	SERVICIO DE COORDINACION DE OBRA DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100386547	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100386964	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PONENCIA PARA CURSO DE CAPACITACION	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100387045	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CARTOGRAFIA Y SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100387050	S	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ADICIONAL Y DEDUCTIVO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100387364	S	SERVICIO DE POSICIONAMIENTO Y GEOREFERENCIACION DE PUNTOS DE CONTROL GEODESICOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100387411	S	SERVICIO DE CALIFICACION DE INSTRUMENTOS NOTARIALES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100387834	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100387901	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE FORMALIZACION DE PREDIOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100387915	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA PARA EL DESARROLLO DE CURSO VIRTUAL DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100388515	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACION INTEGRAL PARA INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100388762	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION Y SEGUIMIENTOS DE PROYECTOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100388860	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100388980	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100388990	S	SERVICIO DE COORDINACION CON MONITORES CIUDADANOS PARA PROMOVER LA PARTICIPACION CIUDADANA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100389151	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE COORDINACION EN TEMAS DE COORDINACION DE SUPERVISION Y FISCALIZACION	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100389220	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DICTADO DE TALLER DE SISTEMA BRAILLE	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100389245	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PROGRAMA SOCIAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100389640	S	SERVICIO DE ASESORAMIENTO LEGAL EN LA GESTION DE LA COMISION DE PARTICIPACION CIUDADANA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100389803	S	SERVICIO DE REVISION Y EVALUACION DE METAS DEL PROGRAMA DE INCENTIVOS MUNICIPALES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00
071100389862	S	SERVICIO DE ANALISIS EN COBRANZA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100389882	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO EN GESTION DE RIESGO DE DESASTRES	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100389999	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION Y ACTUALIZACION DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE INTERPRETE EN LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100430928	S	SERVICIO DE CONCILIADOR CONTABLE	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100431157	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100431284	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION Y GESTION SOCIAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100431889	S	SERVICIO DE COORDINACION DE VISITAS DOMICILIARIAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100432213	S	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EMOCIONAL PSICOSOCIAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100432336	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GOBIERNO DIGITAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100432570	S	SERVICIO DE ATENCION Y REVISION DE EXPEDIENTES Y DOCUMENTOS EN TEMAS DE CATASTRO URBANO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100432673	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ORGANIZACION EN TEMAS DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100432796	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100433535	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN PARTICIPACION CIUDADANA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100433760	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y FISCALIZACION AMBIENTAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100433810	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ANALISIS DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100433834	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100433922	S	SERVICIO DE COORDINACION Y SEGUIMIENTO EN TEMAS DE DESARROLLO URBANO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100434431	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE RECOJO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100434800	S	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100435037	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y ARQUITECTONICO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100435184	S	SERVICIO DE FORMULACION DEL PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100435293	S	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100435523	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y FISCALIZACION DE PREDIOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100435575	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y COORDINACION DE	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PARTICIPACION CIUDADANA																				
071100435664	S	SERVICIO DE ASESORAMIENTO TECNICO EN EJECUCION DE ACTIVIDADES DE CAMPO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100435744	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE AVANCE DEL PLAN DE ACCION ANUAL SECCION MEDIDAS DE REMEDIACION Y CONTROL DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO		1.00	25,000.00			25,000.00	0.00			25,000.00	0.00			0.00	0.00		
071100435889	S	SERVICIO DE TOPOGRAFIA Y GEODESIA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100436442	S	SERVICIO DE REVISION Y CAPACITACION DE PLANES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100436450	S	SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE BIENES EN ALMACEN	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100437542	S	SERVICIO DE COORDINACION TECNICA EN DEMARCACION Y ORGANIZACION TERRITORIAL.	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100437543	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DEMARCACION Y ORGANIZACION TERRITORIAL.	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100437546	S	SERVICIO DE COORDINACION TECNICA EN INFORMACION Y ANALISIS TERRITORIAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100437886	S	SERVICIO DE SUPERVISION AMBIENTAL	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100437996	S	SERVICIO DE INTERPRETACION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100438168	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y ANALISIS DE LA EJECUCION DE LOS PROCESOS DE CAMPO Y LA INFORMACION RECOLECTADA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100438894	S	SERVICIO DE ORIENTADOR DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100439094	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EVALUACION Y MONITOREO EN TOPOGRAFIA	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
071100439594	S	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN REGISTRO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
100500020007	S	SERVICIO DE ANIMACION DE EVENTOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
600100040011	S	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO		2.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
600100040097	S	SERVICIO DE PINTADO DE BARANDAS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
600100040101	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
600100040109	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
600100040115	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PISOS DE CEMENTO	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		
600100040127	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO		1.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Meta: 88 - SERVICIO DE MERCADOS, ALMACENES, FRIGORIFICOS, CAMALES, MATADEROS Y					159,340.85		70,528.50		148,840.85		70,528.50		148,840.85		70,528.50		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0060 - ADMINISTRACIÓN DE LOS CENTROS PRODUCTIVOS.					159,340.85		70,528.50		148,840.85		70,528.50		148,840.85		70,528.50		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,690.60		3,308.50		6,690.60		3,308.50		6,690.60		3,308.50		0.00		0.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	6.500000	11.00	71.50	12.00	78.00	11.00	71.50	12.00	78.00	11.00	71.50	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	5.00	90.00	5.00	90.00	5.00	90.00	5.00	90.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	13.000000	15.00	195.00	10.00	130.00	15.00	195.00	10.00	130.00	15.00	195.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040043	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	5.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	14.000000	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	25.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120036	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX.	UNIDAD	145.000000	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	2.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150005	B	PORTA CLIPS DE METAL	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	36.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010404	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	78.000000	3.00	234.00	3.00	234.00	3.00	234.00	3.00	234.00	3.00	234.00	3.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
13500060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	12.000000	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	100.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140029	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 45 cm X 80 cm APROX.	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360002	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	8.500000	70.00	595.00	0.00	0.00	70.00	595.00	0.00	0.00	70.00	595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370080	B	TOALLA DE ALGODON 40 cm X 60 cm	UNIDAD	22.000000	15.00	330.00	0.00	0.00	15.00	330.00	0.00	0.00	15.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	82.00	820.00	0.00	0.00	82.00	820.00	0.00	0.00	82.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100123	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	32.000000	100.00	3,200.00	0.00	0.00	100.00	3,200.00	0.00	0.00	100.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	51.000000	60.00	3,060.00	0.00	0.00	60.00	3,060.00	0.00	0.00	60.00	3,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160356	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	UNIDAD	3.000000	70.00	210.00	0.00	0.00	70.00	210.00	0.00	0.00	70.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	11.500000	40.00	460.00	0.00	0.00	40.00	460.00	0.00	0.00	40.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020703	B	CONTENEDOR DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 240 L (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	310.250000	25.00	7,756.25	0.00	0.00	25.00	7,756.25	0.00	0.00	25.00	7,756.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042418	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 50 cm X 70 cm COLOR ROJO X 100	UNIDAD	11.600000	50.00	580.00	0.00	0.00	50.00	580.00	0.00	0.00	50.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042841	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	49.000000	50.00	2,450.00	0.00	0.00	50.00	2,450.00	0.00	0.00	50.00	2,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030102	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 22 L APROX.	UNIDAD	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030511	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 50 L APROX COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	430.00	430.00	0.00	0.00	430.00	430.00	0.00	0.00	430.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060042	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080034	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	8.500000	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	50.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						9,720.00	9,720.00		9,720.00	9,720.00		9,720.00	9,720.00		9,720.00	9,720.00		0.00	0.00	
357600020812	B	HIPOCLORITO DE CALCIO 65 - 70% X 45 kg	UNIDAD	810.000000	12.00	9,720.00	12.00	9,720.00	12.00	9,720.00	12.00	9,720.00	12.00	9,720.00	12.00	9,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						37,500.00	12,500.00		37,500.00	12,500.00		37,500.00	12,500.00		37,500.00	12,500.00		0.00	0.00	
060500010007	S	SERVICIO DE DESINSECTACION, DESRATIZACION Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO			5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		0.00	0.00	
071100380214	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECHANICOS	SERVICIO			5,000.00		2,500.00		5,000.00		2,500.00		5,000.00		2,500.00		0.00	0.00	
600100040011	S	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	SERVICIO			26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00	0.00	
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060510	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	DOCENA	66.000000	6.00	396.00	0.00	0.00	6.00	396.00	0.00	0.00	6.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	38.500000	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	16.500000	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	16.500000	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	16.500000	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	4.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	80.00	1,120.00	0.00	0.00	80.00	1,120.00	0.00	0.00	80.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170029	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.600000	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	0.600000	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	4.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170075	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170168	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	CIENTO	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063002	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	UNIDAD	890.000000	25.00	22,250.00	0.00	0.00	25.00	22,250.00	0.00	0.00	25.00	22,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 98 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH					33,500.00		0.00		28,500.00		0.00		28,500.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0042 - GESTIÓN DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO - ULE.					33,500.00		0.00		28,500.00		0.00		28,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431284	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION Y GESTION SOCIAL	SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					28,500.00		0.00		28,500.00		0.00		28,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100011016	S	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 100 - OMAPED					42,875.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0072 - MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON					42,875.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					7,875.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	450.00	7,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
021700010001	S	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES ADMINISTRATIVOS Y SIMILARES	SERVICIO		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES					2,205,352.43		208,112.00		1,387,665.14		221,154.00		1,373,654.14		203,808.00		83,162.00		48,162.00			
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					181,750.00		18,100.00		181,750.00		18,100.00		181,750.00		18,100.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0055 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					181,750.00		18,100.00		181,750.00		18,100.00		181,750.00		18,100.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					48,800.00		1,200.00		48,800.00		1,200.00		48,800.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
607500070141	S	SERVICIO DE VULCANIZADO DE LLANTAS	SERVICIO		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		40,100.00		0.00		40,100.00		0.00		40,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
600100020048	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	32.000000	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	38.500000	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	2.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	16.000000	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	24.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030249	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	80.00	1,120.00	0.00	0.00	80.00	1,120.00	0.00	0.00	80.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050021	B	CARTULINA DE HILO 220 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	500.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110330	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140020	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1/2 in (17.7 mm) X 20	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
070100250010	S	ASESORIA DE ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		9,800.00		0.00		0.00		0.00
070500040016	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO			15,400.00		0.00		15,400.00		0.00		15,400.00		0.00		0.00		0.00
071100388980	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	SERVICIO			7,300.00		0.00		7,300.00		0.00		7,300.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 21 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE						15,000.00		0.00		38,400.00		38,400.00		38,400.00		38,400.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0048 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA						15,000.00		0.00		38,400.00		38,400.00		38,400.00		38,400.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						15,000.00		0.00		38,400.00		38,400.00		38,400.00		38,400.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			4,800.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
071100432213	S	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EMOCIONAL PSICOSOCIAL	SERVICIO			7,200.00		0.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00		0.00
250500040012	S	SERVICIO DE ENTRENAMIENTO EN DEPORTES	SERVICIO			3,000.00		0.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
Meta: 26 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, LACTANCIA						34,489.46		900.00		10,729.46		0.00		10,729.46		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
Actividad Operativa: C0078 - MUNICIPIOS PROMUEVEN EL CUIDADO INFANTIL Y LA					34,489.46	900.00	10,729.46	0.00	10,729.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO		1,100.00	900.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
090600030721	B	ARROZ FORTIFICADO EXTRA X 1 kg APROX.	UNIDAD	1.000000	500.00	500.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
091100020040	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000	500.00	500.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
097900050048	B	SUPLEMENTO NUTRICIONAL X 400 g APROX.	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1	2.1	1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS		6,820.00	0.00	4,320.00	0.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600080489	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	48.000000	90.00	4,320.00	0.00	0.00	90.00	4,320.00	0.00	0.00	90.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1	3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES		700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	40.00	700.00	0.00	0.00	40.00	700.00	0.00	0.00	40.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1	5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA		4,689.96	0.00	4,689.96	0.00	4,689.96	0.00	0.00	0.00	4,689.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	12.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600050217	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA Y CONTRATAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.600000	80.00	208.00	0.00	0.00	80.00	208.00	0.00	0.00	80.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100010057	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	17.000000	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	2.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000220037	B	TAJADOR DE METAL	EMPAQUE X 24	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160356	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 19 m	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030102	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 22 L APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						6.00	0.00		6.00	0.00		6.00	0.00		6.00	0.00		6.00	0.00		6.00
169900180076	B	PLATO TENDIDO DE LOZA	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						6.00	0.00		6.00	0.00		6.00	0.00		6.00	0.00		6.00	0.00		6.00
503800050003	B	ENVASE DE VIDRIO CON TAPA TIPO TAPER X 16 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						300.00	0.00		300.00	0.00		300.00	0.00		300.00	0.00		300.00	0.00		300.00
582800080004	B	HIERRO POLIMALTOSA 50 mg/mL SOL 20 mL	UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,260.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			1,260.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						18,000.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			4,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100431889	S	SERVICIO DE COORDINACION DE VISITAS DOMICILIARIAS	SERVICIO			4,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
210100011016	S	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			4,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 28 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DEL PRESUPUESTO GUBERNAMENTAL						17,094.00	1,904.00		10,220.00	2,580.00		10,220.00	2,580.00		10,220.00	2,580.00		0.00	0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO						17,094.00	1,904.00		10,220.00	2,580.00		10,220.00	2,580.00		10,220.00	2,580.00		0.00	0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						300.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00	0.00		0.00
091100070054	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6,970.00	1,680.00		2,520.00	1,680.00		2,520.00	1,680.00		2,520.00	1,680.00		0.00	0.00		0.00
475100040371	B	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	300.00	300.00	100.00	100.00	300.00	300.00	100.00	100.00	300.00	300.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010337	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	14.800000	150.00	2,220.00	50.00	740.00	150.00	2,220.00	50.00	740.00	150.00	2,220.00	50.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
646100030512	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 50 L APROX COLOR MARRON	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030513	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 50 L APROX COLOR BLANCO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030517	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 70 L COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030518	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 70 L COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030519	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 70 L COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030520	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 70 L COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030521	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 70 L COLOR MARRON	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030532	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA 240 L	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					75,250.00		0.00		62,250.00		0.00		71,475.00		0.00		8,000.00		0.00		
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			5,125.00		0.00		5,125.00		0.00		14,350.00		0.00		0.00		0.00	
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386146	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SALVATAJE EN PISCINAS	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010406	S	SERVICIO DE COBRANZA POR SERVICIOS PRESTADOS	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		8,000.00		0.00	
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			5,125.00		0.00		5,125.00		0.00		5,125.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 37 - GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL					22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0037 - PROMOCIÓN DE LA PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y DE LAS					22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
235200050256	B	GLOBO.	UNIDAD	12.000000	1,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100435782	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INDUSTRIA TEXTIL Y CONFECCIONES	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 38 - OFICINA DE ABASTECIMIENTO					95,900.00		315.00		50,520.00		315.00		50,520.00		315.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		3,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 44 - OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES					114,554.00		4,800.00		52,800.00		0.00		52,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE SOPORTE DE LA					114,554.00		4,800.00		52,800.00		0.00		52,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS					6,015.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767500170006	B	TARJETA DE RED 10/100/1000 MBPS PCI	UNIDAD	165.000000	3.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500220014	B	LECTORA CD-RW/DVD COMBO	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500410331	B	MEMORIA DDR3 SDRAM 4 GB 1333 MHZ	UNIDAD	1,500.000000	3.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500480126	B	ADAPTADOR INTERNO DE DISCO DURO SSD M.2	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					339.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B	DOCENA	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	14.000000	12.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					19,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030047	S	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					19,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010095	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO		19,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100381889	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIRECTIVAS INTERNAS	SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100384933	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION	SERVICIO		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100020048	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	SERVICIO		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					35,200.00		4,800.00		52,800.00		0.00		52,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100432336	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GOBIERNO DIGITAL	SERVICIO		6,800.00		1,700.00		10,200.00		0.00		10,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
170100030006	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		8,000.00		2,000.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		
170100030102	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		6,800.00		1,100.00		10,200.00		0.00		10,200.00		0.00		0.00		0.00		
170100030859	S	SERVICIO DE COORDINACION DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		6,800.00		0.00		10,200.00		0.00		10,200.00		0.00		0.00		0.00		
170100031107	S	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN EVALUACION DE CENTRO DE DATOS	SERVICIO		6,800.00		0.00		10,200.00		0.00		10,200.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 48 - OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA					11,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0008 - ASESORAMIENTO JURÍDICO A UNIDADES ORGÁNICAS DE LA					11,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					11,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100386203	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100431157	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 49 - OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA					16,995.00		0.00		17,391.00		0.00		17,391.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0006 - ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA DE TRAMITES					16,995.00		0.00		17,391.00		0.00		17,391.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,995.00		0.00		2,391.00		0.00		2,391.00		0.00		0.00		0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	42.00	588.00	0.00	0.00	42.00	588.00	0.00	0.00	42.00	588.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	66.000000	3.00	198.00	0.00	0.00	9.00	594.00	0.00	0.00	9.00	594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	66.000000	3.00	198.00	0.00	0.00	3.00	198.00	0.00	0.00	3.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	66.000000	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	1.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400063002	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	UNIDAD	890.000000	1.00	890.00	0.00	0.00	1.00	890.00	0.00	0.00	1.00	890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100388980	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	SERVICIO		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		0.00		0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00		
860100040014	S	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					129,200.00		5,400.00		119,000.00		5,400.00		119,000.00		5,400.00		0.00		0.00		
071100380057	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRIBUTACION	SERVICIO		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100381977	S	SERVICIO DE FISCALIZACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		25,500.00		0.00		25,500.00		0.00		25,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		13,200.00		2,000.00		13,200.00		2,000.00		13,200.00		2,000.00		0.00		0.00		
071100439594	S	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN REGISTRO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE	SERVICIO		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00		
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO		10,200.00		0.00		10,200.00		0.00		10,200.00		0.00		0.00		0.00		
210100010496	S	SERVICIO DE REPARTO DE RECIBOS A DOMICILIO	SERVICIO		7,700.00		0.00		7,700.00		0.00		7,700.00		0.00		0.00		0.00		
210100010749	S	SERVICIO DE ORIENTADOR	SERVICIO		10,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
860100040014	S	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO		20,400.00		3,400.00		20,400.00		3,400.00		20,400.00		3,400.00		0.00		0.00		
Meta: 60 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES					4,800.00		0.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0038 - REGISTRO Y OBSERVACIÓN DE LOS ACTOS EN MARCO A LA					4,800.00		0.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					4,800.00		0.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
860100040014	S	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO		1,600.00		0.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 65 - DESARROLLO PRODUCTIVO AGROPECUARIO					50,085.50		5,020.00		43,910.00		0.00		43,910.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0031 - GESTIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Y PRODUCTIVO					50,085.50		5,020.00		43,910.00		0.00		43,910.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA					1,041.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
050500010010	B	SEMILLA DE LECHUGA (AL PESO)	KILOGRAMO	20.500000	3.00	61.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
050500010012	B	SEMILLA DE RABANITO (AL PESO)	KILOGRAMO	160.000000	3.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
050500010130	B	SEMILLA DE ZANAHORIA - Daucus carota (AL PESO)	KILOGRAMO	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
050500010316	B	SEMILLA DE CEBOLLA CHINA- Allium tuberosum (AL PESO)	KILOGRAMO	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					3,910.00		0.00		3,910.00		0.00		3,910.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
337500070005	B	INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS	LITRO	115.000000	34.00	3,910.00	0.00	0.00	34.00	3,910.00	0.00	0.00	34.00	3,910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				154.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
290500060036	B	WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 m	UNIDAD	77.000000	2.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				44,980.00		5,020.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00
071100435664	S	SERVICIO DE ASESORAMIENTO TECNICO EN EJECUCION DE ACTIVIDADES DE CAMPO	SERVICIO			30,980.00		5,020.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
210100011016	S	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 66 - GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO						44,298.00		6,150.00		38,298.00		6,150.00		38,298.00		6,150.00		48,162.00		48,162.00
Actividad Operativa: C0030 - GESTIÓN DEL DESARROLLO ECONÓMICO EN LA PROVINCIA DE						35,798.00		6,150.00		29,798.00		6,150.00		29,798.00		6,150.00		28,150.00		6,150.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				948.00		0.00		948.00		0.00		948.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	66.000000	8.00	528.00	0.00	0.00	8.00	528.00	0.00	0.00	8.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				34,850.00		6,150.00		28,850.00		6,150.00		28,850.00		6,150.00		28,150.00		6,150.00
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00
071100380584	S	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00
071100385731	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO DE INVERSION PUBLICA PRIVADA	SERVICIO			700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0031 - GESTIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Y PRODUCTIVO						8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		42,012.00		42,012.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		42,012.00		42,012.00
071100380920	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE INVERSIONES PUBLICAS Y PRIVADAS	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		30,000.00		30,000.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		12,000.00		12,000.00
071100435184	S	SERVICIO DE FORMULACION DEL PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		12.00		12.00
Meta: 67 - TERMINAL TERRESTRE						18,828.00		1,994.00		18,498.00		1,994.00		18,498.00		1,994.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
13500050054	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm	MANGO DE MADERA	UNIDAD	14.500000	6.00	87.00	0.00	0.00	6.00	87.00	0.00	0.00	6.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)		UNIDAD	13.500000	8.00	108.00	0.00	0.00	8.00	108.00	0.00	0.00	8.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360003	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 6		PAR	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160330	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m		UNIDAD	38.000000	20.00	760.00	0.00	0.00	20.00	760.00	0.00	0.00	20.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042417	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 50 cm X 70 cm COLOR NEGRO X 100		UNIDAD	35.500000	2.00	71.00	0.00	0.00	2.00	71.00	0.00	0.00	2.00	71.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060030	B	BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 15 L		UNIDAD	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE							2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		0.00	0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE		SERVICIO			2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO							2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		0.00	0.00	
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO			2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		0.00	0.00	
Meta: 69 - SUBGERENCIA DE FISCALIZACIONN Y CONTROL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE							43,895.26	300.00		43,272.26	300.00		43,272.26	300.00		43,272.26	300.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0054 - CONTROLAR Y VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS							43,895.26	300.00		43,272.26	300.00		43,272.26	300.00		43,272.26	300.00		0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							7,284.26	0.00		6,661.26	0.00		6,661.26	0.00		6,661.26	0.00		0.00	0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd		UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646300010007	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS		UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5		UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd		UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	9.100000	12.00	109.20	0.00	0.00	12.00	109.20	0.00	0.00	12.00	109.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100381284	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100383411	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ALMACENES	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
071100386964	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PONENCIA PARA CURSO DE CAPACITACION	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	0.00
071100388860	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	0.00
071100435575	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y COORDINACION DE PARTICIPACION CIUDADANA	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	0.00
071100435889	S	SERVICIO DE TOPOGRAFIA Y GEODESIA	SERVICIO		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					30,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
070500040166	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	0.00
071100380102	S	SERVICIO DE GUIA Y/O AYUDANTE DE CAMPO	SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 78 - SUBGERENCIA DE PLANIFICACION TERRITORIAL MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE					70,055.00		0.00		32,490.00		0.00		32,490.00		0.00		32,490.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0053 - PLANIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO CATASTRAL DEL DISTRITO					70,055.00		0.00		32,490.00		0.00		32,490.00		0.00		32,490.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					29,555.00		0.00		26,490.00		0.00		26,490.00		0.00		26,490.00		0.00		0.00	0.00
475100031045	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	36.000000	200.00	7,200.00	0.00	0.00	200.00	7,200.00	0.00	0.00	200.00	7,200.00	0.00	0.00	200.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250052	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 m	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120120	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES NEON	DOCENA	42.000000	30.00	1,260.00	0.00	0.00	30.00	1,260.00	0.00	0.00	30.00	1,260.00	0.00	0.00	30.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	13.000000	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.000000	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	12.500000	240.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	14.000000	8.00	112.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	8.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150005	B	PORTA CLIPS DE METAL	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
070500040166	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387364	S	SERVICIO DE POSICIONAMIENTO Y GEOREFERENCIACION DE PUNTOS DE CONTROL GEODESICOS	SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						32,500.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380388	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION CARTOGRAFICA	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100381661	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE INFRAESTRUCTURA DE INMUEBLES	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100381677	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DIAGNOSTICO URBANO	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100381730	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387834	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE ARQUITECTURA	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432673	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ORGANIZACION EN TEMAS DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433922	S	SERVICIO DE COORDINACION Y SEGUIMIENTO EN TEMAS DE DESARROLLO URBANO	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435523	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y FISCALIZACION DE PREDIOS	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
860100040014	S	SERVICIO DE NOTIFICADOR	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 79 - SUBGERENCIA DE TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL - MUNICIPALIDAD						141,116.60		7,810.00		110,566.60		10,560.00		107,796.60		7,810.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - GESTIÓN DEL TRANSPORTE Y SEGURIDAD VIAL DENTRO DEL						141,116.60		7,810.00		110,566.60		10,560.00		107,796.60		7,810.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						11,520.00		0.00		11,520.00		0.00		11,520.00		0.00		0.00		0.00	
894400020158	B	GORRA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	30.000000		60.00		1,800.00		0.00		0.00		60.00		1,800.00		0.00		0.00	
899600020164	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA	UNIDAD	60.000000		60.00		3,600.00		0.00		0.00		60.00		3,600.00		0.00		0.00	
899600070306	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA ESTAMPADO UNISEX	UNIDAD	78.000000		60.00		4,680.00		0.00		0.00		60.00		4,680.00		0.00		0.00	
899600220001	B	CAPA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	48.000000		30.00		1,440.00		0.00		0.00		30.00		1,440.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						4,440.00		0.00		4,440.00		0.00		4,440.00		0.00		0.00		0.00	
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	44.000000		30.00		1,320.00		0.00		0.00		30.00		1,320.00		0.00		0.00	
890200030014	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	PAR	104.000000		30.00		3,120.00		0.00		0.00		30.00		3,120.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			20,000.00	0.00			0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				34,000.00	20,000.00			12,000.00	20,000.00			12,000.00	20,000.00			0.00		0.00	
060500010018	S	SERVICIO DE FUMIGACION, DESRATIZACION Y LIMPIEZA DE AMBIENTES	SERVICIO			10,000.00	20,000.00			10,000.00	20,000.00			10,000.00	20,000.00			0.00		0.00	
600100040109	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO			20,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00		0.00	
606000020003	S	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO			2,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00		0.00	
606000020004	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO			2,000.00	0.00			2,000.00	0.00			2,000.00	0.00			0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				35,700.00	0.00			29,700.00	0.00			29,700.00	2.00			0.00		0.00	
071100380214	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELECTROMECHANICOS	SERVICIO			6,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			7,200.00	0.00			7,200.00	0.00			7,200.00	0.00			0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			10,400.00	0.00			10,400.00	0.00			10,400.00	0.00			0.00		0.00	
210100010101	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			8,000.00	0.00			8,000.00	0.00			8,000.00	2.00			0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			4,100.00	0.00			4,100.00	0.00			4,100.00	0.00			0.00		0.00	
Meta: 92 - AREA DE DESARROLLO DE LOS PUEBLOS INDIGENAS						35,000.00	0.00			9,600.00	9,600.00			9,600.00	9,600.00			0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0056 - GESTIÓN PARA EL DESARROLLO DE PUEBLOS INDÍGENAS.						35,000.00	0.00			9,600.00	9,600.00			9,600.00	9,600.00			0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				15,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00		0.00	
091100070095	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.000000		15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00			0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				20,000.00	0.00			9,600.00	9,600.00			9,600.00	9,600.00			0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			8,800.00	0.00			9,600.00	9,600.00			9,600.00	9,600.00			0.00		0.00	
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			11,200.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00		0.00	
Meta: 93 - AREA DE PARTICIPACION CIUDADANA						30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0037 - PROMOCIÓN DE LA PARTICIPACIÓN COMUNITARIA Y DE LAS						30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			30,000.00	0.00			0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,000.00	0.00			12,000.00	0.00			12,000.00	0.00			0.00		0.00	
071100435575	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y COORDINACION DE PARTICIPACION CIUDADANA	SERVICIO			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			10,000.00	0.00			0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 94 - AREA DE PROMOCION DE DERECHOS DE GENERO					23,023.20		0.00		18,120.00		18,000.00		18,120.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0045 - PROMOCIÓN DE DERECHOS Y GENERO.					23,023.20		0.00		18,120.00		18,000.00		18,120.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					10,023.20		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00		0.00
235200050256	B	GLOBO.	UNIDAD	12.000000	500.00	6,000.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400050007	B	NET PARA VOLEY	UNIDAD	120.000000	13.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL Nº 5	UNIDAD	195.800000	4.00	783.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060035	B	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO Nº 5	UNIDAD	160.000000	4.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060101	B	PELOTA DE CUERO PARA VOLEIBOL Nº 4	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060187	B	PELOTA DE POLIURETANO PARA VOLEIBOL Nº 5	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					13,000.00		0.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
070500040016	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010854	S	SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		9,000.00		0.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 95 - SUBGERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES Y POBLACION VULNERABLE DE LA					9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0046 - OPERATIVIDAD DE LA SUBGERENCIA DE INCLUSIÓN E					9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 96 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS					556.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - CONDUCCIÓN Y ORIENTACIÓN SUPERIOR.					556.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200120113	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					416.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
601000010083	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		416.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 98 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH					12,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0042 - GESTIÓN DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO - ULE.					12,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MOYOBAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301701

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100431284	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION Y GESTION SOCIAL	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010821	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 100 - OMAPED						28,000.00		0.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0072 - MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON						28,000.00		0.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						28,000.00		0.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00	
071100386964	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PONENCIA PARA CURSO DE CAPACITACION	SERVICIO			28,000.00		0.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						3,683,822.10		398,015.05		2,314,755.77		316,430.00		2,298,414.77		299,124.00		83,162.00		48,162.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.